
 

 
 

 

 

 
 

ПОТВРДА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ И ЛИЧНИ ПРИМАЊА  
_______________________________ 

                                                                                                                             Назив и штембил на правното лице 

Потврдуваме дека   БАРАТЕЛОТ   КО-КРЕДИТОБАРАТЕЛОТ   ГАРАНТОТ/ЖИРАНТОТ (задолжително означете едно од квадратчињата) е 
вработен кај нас и дека потврдата се издава на негово лично барање. 

ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ Име  Презиме  

Место на раѓање  Датум на раѓање         
 

ЕМБГ              
 

ВРАБОТУВАЊЕ Назив на правното лице  Број на вработени*  

Адреса  Телефон /Факс  e-mail*  

Орг.облик: држ.власт јавна установа јавно претпријатие трг.друштво финансиска орг. самост. извршител задруга фонд/завод друго__________________________________ 

Назив на раб.место*  Вкупен стаж  Стаж во фирмата  Даум од: 

 Редовен работен однос од (датум):  На определено време, со времетраење до (датум):  

Просечна месечна нето плата од редовен работен однос остварен во претходните 6 (шест) месеци                                                                МКД 

Останати  / дополнителни просечни месечни примања (дежурства, ноќна работа и сл.)                                                                МКД 

Обврски по плата: Неплатен дел Месечна рата 

Вкупен износ на лични обврски/задршки од плата                                                  МКД                                                     МКД 

- По судски забрани                                                  МКД                                                     МКД 

- По забрана за кредити (станбени, потрошувачки и др.)                                                  МКД                                                     МКД 

- По договорни обврски (за кои нема судска и друга забрана)                                                  МКД                                                     МКД 

Вкупен износ на кредитни обврски/задршки од плата како 
гарант/жирант 

                                                 МКД                                                     МКД 

*Податоците означени со * се назадолжителни и не мора да бидат пополнети. 

Под полна материјална, морална и кривична одговорност ја потврдуваме точноста на податоците дадени во оваа потврда. 
 
         _________________________________________________                             МП                                 ___________________________________     
                Раководител на финансиска/сметководсвена служба                   Директор на правното лице 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


